
                      １

平和記念日に実施される交通規制に伴うバスの運行について(依頼)

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます｡

８月６日の平和記念日に、平和記念公園において広島市原爆死没者慰霊式並びに平和祈念式を挙行

いたします｡

これに伴い、式典参列者の通行の安全を確保するとともに、自動車の通行による騒音をなくし、静

粛な中での式典を挙行するため、別図のとおり、平和記念公園周辺において車両通行止めの交通規制

が実施されます｡

ついては、バスの運行に当たりまして、御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます｡

国立広島原爆死没者

追悼平和祈念館

平和記念日（８月６日）における交通規制
別 図


